ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 1 1 . 2 0 1 7                             №  2 8 6

О рекомендациях участников публичных

слушаний по проекту областного бюджета

на 2018 год и на плановый период 2019 и

2020 годов

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Принять к сведению рекомендации участников публичных слушаний по

проекту областного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов (прилагаются).

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области, в

органы местного самоуправления муниципальных образований Владимирской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв